30.09.2019Г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»

ШЕЛАЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ШЕЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 11 ИЮНЯ 2019Г. № 66
В целях приведения нормативно правовых актов Шелаевского муниципального образования в соответствие с действующим федеральным законодательством и на основании экспертного Заключения института законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского от 23.08.2019года  № 1975 на решение Думы Шелаевского муниципального образования от 11.06.2019г. № 66 «Об утверждении Порядка формирования ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Шелаевского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), руководствуясь статьями 31, 47 Устава Шелаевского муниципального образования, Дума Шелаевского муниципального образования:

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы Шелаевского муниципального образования от 11 июня 2019 года № 66 «Об утверждении Порядка формирования ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Шелаевского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вестник Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Шелаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шелаевского

муниципального образования

Д.А. Чарушников